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Emmevi offre ai suoi clienti la possibilità 
di arricchire la presentazione dei propri prodotti: 

sono stati studiati e creati gli espositori personalizzati MV. 
La loro struttura è stata progettata per essere funzionale 

ed adattabile al punto vendita, valorizzando la merce esposta 
e attraendo l’attenzione del consumatore.

Gli espositori MV garantiscono 
contemporaneamente bellezza e praticità.

ESPOSITORE MOBILE
Con ruote, capienza 20 rotoli

ESPOSITORE A PARETE
Capienza 56 rotoli

e 70 rotoli

Espositori
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Tovaglietta

Pesto

Tovaglietta

Basilico

Tovaglietta

Ragù

Il tuo menù?
 I tuoi social ?

Possibilità di stampare 
un Qr Code

Tovaglietta 
50x30 cm

Tovaglietta 
43x30 cm

Sottobicchiere
diametro 10 cm

Sottobicchiere
10x10 cm FACILE DA PULIRE

ANTISCIVOLO

MATERIALE 100% P.V.C.

PERSONALIZZATE

Tovagliette

Sottobicchiere
11x9 cm

Tovaglietta 
46x31 cm

con il TUO LOGO!
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1

2

Rotolo

Scudo Plus

Copritavolo
in espanso di P.V.C.

Digital Printed P.V.C.

Rotolo SCUDO PLUS

4

5

3

Rotolo SCUDO PLUS

ROTOLI

MTL  
20

Altezza 140  cm
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7

8

6

Rotolo SCUDORotolo SCUDO PLUS

Rotolo

Scudo

54 56

Rotolo SCUDO

ROTOLIMTL
 20

Altezza 140
 cm

7

Copritavolo
in espanso di P.V.C.

Printed P.V.C.

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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65 61

64 60

63 59

62 58

Rotolo SCUDO Rotolo SCUDO

NON DISPONIBILE
not available

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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57

53

51

4749

ROTOLI
MTL 25

Altezza 130 cm

Azalea
   Conf. 4 pz.

Calla
Conf. 4 pz.

Spessore 
6  cm

MORBIDEZZA

ASSOLUTA!

Dalia
   Conf. 6 pz.

Rosa
   Conf. 6 pz.

Mimosa
   Conf. 6 pz.

Cuscini

Linea

Iris

Linea IRIS

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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MISURE CONF.

120x160 cm 1 pz.

135x135 cm 1 pz.

135x180 cm 1 pz.

135x230 cm 1 pz.

TONDA 155 cm 1 pz.

TOVAGLIE
CONFEZIONATE

Tovaglia e Rotolo
in tessuto cotone accoppiato P.V.C.

67G

67A

68G

Linea IRIS Linea IRIS
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65

66 64

34

Linea IRIS Linea IRIS



2120Linea IRIS

19A

19E

19G

19C

19F

Linea IRIS

19S

19R

19L

19T
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C63

C62

26

12V

Linea IRIS Linea IRIS
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C61

C58

C56A

C56M

C34G

C34A

Linea IRIS Linea IRIS

FUORI COLLEZIONE
out of collection

C56G
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36B

172 4A

25A

Linea IRIS Linea IRIS
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 140  cm

Cotone antimacchia

Linea
Suerte

Tessuto resinato
antimacchia waterproof

27

26

28

Linea SUERTE Linea SUERTE
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23

25

24 21

22

16

Linea SUERTE Linea SUERTE



3332

15

14

12

9

8

7

Linea SUERTE Linea SUERTE
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ROTOLIMTL
 20

Altezza 140
 cm

4

2

6

1A

Tessuto P.V.C.
con effetti

super raffinati

Linea

Shine

Linea SHINELinea SUERTE

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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ROTOLIMTL
 20

Altezza 140
 cm

5

4

1F

Lasciati incantare
dalla nostra linea

metallizzata

Linea

Metal
P.V.C. metallizzato

Linea METALLinea SHINE

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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1o

2G

3

4

Linea METAL Linea METAL
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17

19 34

30

Linea METAL Linea METAL



4342

35

36 39

37

Linea METAL Linea METAL

FUORI COLLEZIONE
out of collection



4544

40

41 43

42

Linea METAL Linea METAL
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44

45 47

46

Linea METAL Linea METAL
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 140  cm

1L

1G

Linea

Brill
P.V.C. su poliestere ef 

etto
 g

lit
te

r

2D

3C

Linea BRILL Linea BRILL
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3L

4G

5G

3C6

Linea BRILL Linea BRILL

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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7A

4A8

9

Linea BRILL Linea BRILL
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 140  cm

P.V.C. ef etto tessuto

Qualità e colore
per la tua tavola

Linea

Poesia

19

20

Linea POESIA Linea POESIA
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21

22

23

24

Linea POESIA Linea POESIA



5958

25

27

28

29

Linea POESIA Linea POESIA



6160

30

31

32

33

Linea POESIA Linea POESIA



6362

34

35

36

Linea POESIA Linea POESIA
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 137  cm

Linea

Musa
P.V.C. ef etto seta

1

2

Linea MUSA Linea MUSA
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3

4

5

6

Linea MUSA Linea MUSA
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7

8

9

10

Linea MUSA Linea MUSA
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 137  cm

P.V.C. ef etto ricamo

Stile e gusti raffinati
per arredare la tua casa

1

Linea

Pizzo

2

3

Linea PIZZO Linea PIZZO
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4

5

6

Linea PIZZO Linea PIZZO
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 140  cm

Tela cerata

TOVAGLIA 
BORDATA

E SMERLATA

MISURE CONF.

120x160 cm 1 pz.

120x180 cm 1 pz.

120x220 cm 1 pz.

140x140 cm 1 pz.

TONDA 1 pz.

Linea

Favola

252

94G

UNITO BIANCO

45

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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369

368

359

392

391

406

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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261

253

273 310

305

282

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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320

312

317

335

334

330

Linea FAVOLA Linea FAVOLA



8382

340

336

339

347

343

341

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection



8584

356

348

350

365

362

360

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection



8786

370

367

366

375

374

371

Linea FAVOLA Linea FAVOLA



8988

378

376

377

381

379

380

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection



9190

384

382

383

387

386

385

Linea FAVOLA Linea FAVOLA



9392

390

388

389

395

394

393

Linea FAVOLA Linea FAVOLA



9594

398

396

397

401

400

399

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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404

402

403

408

405

407

Linea FAVOLA Linea FAVOLA

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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413

412

414

ROTOLI

MTL  
25

Altezza 140  cm

Tela cerata

TOVAGLIA 
BORDATA

E SMERLATA

MISURE CONF.

120x160 cm 1 pz.

120x180 cm 1 pz.

120x220 cm 1 pz.

140x140 cm 1 pz.

TONDA 1 pz.

Linea

Storia

Linea STORIA Linea STORIA



101100

409

411

410

348

405

379

Linea STORIA Linea STORIA

FUORI COLLEZIONE
out of collection



103102

278

305

282

ROTOLIMTL
 25

Altezza 140
 cm

Linea

Mito

Tela cerata

Linea MITOLinea STORIA
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2

1

3

Linea MITO

6

5

4

Linea MITO



107106

8

7

9

Linea MITO

12

11

10

Linea MITO



109108

14

13

15

Linea MITO

18

17

16

Linea MITO



111110

20

19

21

Linea MITO

24

23

22

Linea MITO
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ROTOLI

MTL  
20

Altezza 120  cm

2

Linea

Italia

Linea ITALIA

4

6

5

Linea ITALIA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection

Tela cerata



115114

9

8

7

Linea ITALIA

10

12

11

Linea ITALIA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection



117116

17

15

14

Linea ITALIA

18

20

19

Linea ITALIA

FUORI COLLEZIONE
out of collection

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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23

22

21

Linea ITALIA

24

25

Linea ITALIA



121120Linea CRISTAL LUX

1

2

ROTOLI

MTL  
30

Altezza 140  cm

Linea

Cristal
LUX

Linea CRISTAL LUX

3

4

6



123122Linea CRISTAL LUX

13

14

Linea CRISTAL LUX

17

16

FUORI COLLEZIONE
out of collection



125124Linea CRISTAL LUX

18

20

19

Linea CRISTAL GLITTER

Linea

Cristal
GLITTER

ROTOLIMTL
 30

Altezza 140
 cm

542A

542C
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Linea

Cristal
TRASPARENTE

Linea CRISTAL TRASPARENTE

SENZA
CARTA

CON
CARTA

 10 µm - H 140 cm - MTL 60
 30 µm - H 140 cm - MTL 30

 10 µm - H 140 cm - MTL 40
 20 µm - H 140 cm - MTL 30 Y

Rotolo

Bull

ROTOLIMTL
 20

Altezza 140
 cm

Rotoli BULL e MOLLY

ROTOLO MTL 30     Altezza 140 cm

Rotolo

Molly

C G

N Y

Y
DOUBLE

FUORI COLLEZIONE
out of collection
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Ef 
et

to
 p

el
leRotolo

Skin
ROTOLI

MTL  
30

Altezza 140  cm

Rotolo SKIN

GA

LH

GAY

AOAB

Ef etto cuoio

ROTOLIMTL
 20

Altezza 140
 cm

Rotolo SKAY

Rotolo

Skay

DOUBLE
C

C

DOUBLE

TESTA
DI

MORO

CUOIO

CUOIO



131130Foderine CINZ

Foderine

Cinz
e imbottiture

8

3

10 11

1 4 5

6

FODERINE

40x40 cm

IMBOTTITURE
27 pz. / 40x40cm

1 pz. / 50x50cm

38

20

26

39

22

27

33

40 42

12

23

28 29

34

41 43

19

24

30

36

Foderine CINZ
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Emmevi MV S.r.l.
Via Montalenghe n.12

10090 Cuceglio (TO) - ITALY 
Tel. +39 0124.32.046 • Fax. +39 0124.32.093

info@emmevimv.it • www.emmevimv.it
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